
' SEVEROČSSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ

5»vero^e»Mtgptjfgf>$tj, a.s , repiafgf>8ka 2. Most K(xnc>rar>v. PK *3< 03

Odbirat«! č. P37001

Část A
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo PM_15‘37001_18'02 {dále jen .dodatek']

podle $76 odst 3 zákona i. áSS/2000 Sb., o podminkácti podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o směné některých 
zákonu (energetRký zákon}

Ůáwefc 1: Smkivrd Wrly

1. Dodavatel:

I Obdiodná flmia:
I Se sídlem- 
!^toupená

^ ScveroéeskÉ teplárenská, e^s. 
i káos^*^n>oíeny. Teplárenská l, PSČ 434 03

iZmocr^nec
i IČO*****
: BartkQvní spojení; 
: Telefon:

I Ing Martirid Netušilová, vedoucí odděleni prode|e teple a nájrnů, na základě plné moci ze dne 12.12 2017 
^

• 28733 m...................... ........**PÍČ .............4728733118

....
číslo úfitu:

: E-mail: ■ info@setep.cz

I Zapsána v OR^i Krajský soud Ústí nad La_b«m, obchodili rejstřík oddíl 6, 2153__
I Oyávr^ěník podnikání. ! drfiteMi»nce k ^nrkání, ve smyslu energcticU^ zákona, ťslQ 32 U16664 
iHevanmí sKďN: | t42*Ó*476* 4*47 83*0, 734 2 89 969 ................................

X Odběretel:

Odběratele: 
Obchodní ftrma/ 
jméno a pf Qnnefil; 
Se skljem / bydllitě' 
ZastOMpená:

P37001

RontakM osoba
'ÄO/R^__

Bankovní spojení: 
Telefon:

ctatvtAmí mEsto most

Radniční 1/2, Mos^ PSČ 43469 
Mgr. ier> Peparef a, primátor 

.00266094 *DIČ: ICZ00266094
Číslo účtu' 
E-marl:

'

ZjpsárM_vOV2R:
Adresa prof^ury: 
a pro korespondenci:

článek 2: Pfedmél dodatku

Smluvní strany se vzijemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM.15-37001.00-00 ze dne 
3D.4.2015 {dále jen «smlouva'j. kterým se ru$í článek 2 odstavec 3. smlouvy a současné se r^hrazuje Článúm 2 odstavec 2. tohoto 
dodatku.
Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat oi&ěratell tepelnou ener^ do následujících odběrných míst {dále jen „OM*): 

ČfďoOM
3720>X1/001
3720*qoy»2
37ÍO»0Ol/0O3
372CW»lWl
3720-aiypM
3720001«^
372Q»0dl/OO6
37*20-001/009
3720-001/611
372M01/6Ú

MiievOM KemecRU
^ 4. Zlatnická 174-175 
blok 2. ZlatnRká 176*177 

3. Zlatnická 178-179 
Uo* 5, Zlatnická 160-181 

J4^ 6. Zlatnická 162*163 

;_MC* 6. aatnckí 192-194 
Nok 10, ZlatnRká 197-199 
blok 11, Kovářská 200-201
Kutturnístf. S^. Zlatnickém
MS iKmtiá in*

loka^ta 
Most 
Most 
Most 
Most 
Most 
Most 
Most 
Most

od 1.9.2016 nově zařazeno OM MŠ Železná 188 (do 31.6.2016 samostatná smlouva se Základní Ikolou, Most Zlatnická 186, p. o.}

Dodávka tepelné energie je podrobně speCfRkována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, včl. 3 Forma dodávek tepelné energie 
(komodity).

Strana iz 2



líŠeVEROCSSKÁ 
SfU TBPLÁRSNSKÁ
SgvřfQŽgiká teplárgfuta, ^ s. TeplarefisM l. Mott > Komo^any. PSČ 434 03

Odběratel 2. P37001

Část A
3, Oále smluvní strany dohgdly, že se mění část B - Technické údaje odběrného rnisU, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které >sou 

nedOriou součásti tohoto dodatku.

3; ŽMřtěflá uiednénl
1 Srn Katu střeny se vzájemně dohodly, !e ostatní smluvní ujednání zCistávejl tímto dodatkem rtedotčeny.
2. Terito dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účkiný od 1.9.2024.
3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvRuji plamost jednotlivých nedílných součástí uvedených v äânku 2 odstavec 3,
4. Dodatek Je sepsán ve dvou vyhotoveních, < nichž obÍ strany obdrií po Jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, !e dodatek uzavřely dobrovolní a vážně, určité a srczumiteíné podle svě pravě a svobodně 

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek.

V Mostě • Pomořanech dne:
2 6, 09, M

v....... .............................................. dn,:.2i.:.Eiiua....

dna Netuillúvá 
loddélení prodeje teplá a nijmö

Severočeská teplárenská. ía-

li
primáto
STATUTAftKMOfTO MOST

Strana 2 z 2



^seve/foâßSKÂ
TWPiAfí£ř/SKÁ

S«v»roÍ€ski tfplargnskž. a i .TfPtafgrtská 2. Me»i Komo/afu. PS£4^üi

041>ér9t«te P37001

Část B

OdbfcRd

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_1S-S7001.00-00

pLatnestod: l.S.2018

OdMm4 místo
obchodní firma/ $1 AI UTÁRNÍ MČSTO MOST 
jméno a příjmení:
se SÍdlem/sdreu: Radniční 1/2, Most, PSČ 4S469 
IČO/RČ: 00266094

niiev/adresa; Mš Železní, Železrtl 18S 
eíllo: 3720^1/012
2droJ/PS: VSChanov
iokaifts: Most

ŮáftÉh 1: Techwkfcé pamnetry
1. Pr*hií Mat*:

Sekund^iWOrroJl
leelou dodivané/vrari*fW> látkv: ' B0/60X !
max flak dodávané látkv 0.50 MPa

0.11 MW
Retervovaná kaoaciti. 63MkW
min. tlaková diference: 0.01 MPa
odběr deoMovací vodv —

aodahové rénnha • dnmámftfti ' m2
nodahnvá rénrha • nstatn’ m2
místo předáni: přírubový, žávKový, varný spoj 

na rozvodech
úroveA předání tepelr>ě er>«ncie: na vstupu do objektu
místo měřeni* obiekt ÍOM. VS. ořioidni ilnél ;
toCttoh měření měřičem TE
měAČ/měřiče. Ultraheat UH50 1
roidětenl dodávky pro více 
vlastnlkCi: •••

.................. .............. .

L .. ._i

nWeiadoMrHt« »viac«néUtlrvpfiv^pofuvé lenkMtdleplwi -U'C 
**)pedWtoi4plMhá0evyhiáCftrC IM/20U)SA, }p«cAii)*oMtK«i

2. Nepovinné údaje: 
' Obcslavéný proitor
' |^«i bytových )edriotek_ 
^k^ečné podlahové plocha 

. tep pKpojka v majeiku dodavatel«!

m3

fTi2

ANO

.pomécové měření teplé vody (TV) dodavatele. 
rcgulac« ústředního topeni | úf):

regulace teplé vody (TV); _____
$poie&>l tepelrU pčípojU:

NE

NE

fténet 2: Pohoda o pflrtupu k měWm a ovtfdKim UHtenkn

1 Smti/vní strany se dohodly na přístupu k méhclm a ovládácim zařízením dle fUnku L 4, bod 2 «{lsti O - Vkobecných ^hodnich 
podmínek".

OfcRfc 3; Odběrové di^wn
1. Sjednané hedr«ory odběru tepelné energie:
SelumdámI ÚT [6Jj

Leden Únor | Březen Duben Květen I čety^ červenec, 
72,2 ' 57,0 I 49.4 34,2 1S,2 * 0,0 0,0 1

Snmo 2éří Řl)en Listopad Prosinec , Celkem
0,0 U,4 26,6 49,4 > 64,6 I 380,0

2. AMuaiizaol odběrového diagramu je odběratel povinen provádět v souladu s ustartovenim ět 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství ;e určeno přibližně dle či 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného mrtozství Je ovlivněna klimatickými podmínkami \ chováním 

odbéralefe a může překročit 59i sjednaného množství.

ááiwÉ 4; Ostatní uíednéid a parametry
1. ^ro toto odběrné místo nepletl ustanovení čl.7 bod l.S.smlouvy
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné enable uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametn^ odběrného místa

Strana 111




